
UCHWAŁA NR  180/XX/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2004 r.  poz. 609), oraz §78e ust.1 Statutu Gminy Roźwienica (Dz. Urz. Woj. 
Podkarpackiego z 2004r., Nr 149, poz.2416, z 2009r.Nr 15, poz.376, z 2018r., poz.4318)  Rada Gminy 
Roźwienica uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radną/-nego Pana Józefa Cynk na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EA85E08-EF48-4D49-B827-AEBF2C36B61F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z oświadczeniem Pani Radnej Barbary Kubas o rezygnacji z funkcji Przewodniczącej Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji zachodzi potrzeba wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EA85E08-EF48-4D49-B827-AEBF2C36B61F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  180/XX/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2


